
UCHWAŁA NR XXV/267/2013 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GO ŚLINIE 

z dnia 23 kwietnia 2013 r. 

 
 
w sprawie zaci ągni ęcia po życzki w ramach Inicjatywy JESSICA Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-201 3, na realizacj ę projektu pod nazw ą: 
„Rewitalizacja boiska przy Szkole Podstawowej nr 1 w Murowanej Go ślinie”. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Murowanej Goślinie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w Banku Gospodarstwa Krajowego w ramach Inicjatywy 
JESSICA wdrażanej ze środków Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 
2007-2013 w kwocie: 550 000 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na realizację 
projektu pod nazwą: „Rewitalizacja boiska przy Szkole Podstawowej nr 1 w Murowanej Goślinie”. 
Uruchomienie pożyczki nastąpi w 2014 r. 

 

§ 2. 

Spłata pożyczki następować będzie z dochodów własnych budżetu Gminy Murowana Goślina w 
latach 2015-2034. 

 

§ 3. 

Wyraża się zgodę na zabezpieczenie pożyczki w formie weksla własnego „in blanco”. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


